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Nasiona Drzewo płomienia
Embothrium szt.3 PWxx49
Cena 18,48 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx49

Kolor czerwony

Opis produktu
Nasiona Drzewo płomienia

Embothrium coccineum

    Drzewo płomienia to gatunek zimozielonego drzewa o skórzastych liściach. Rośnie głównie w Patagonii, na południu Chile. Jest to krępy i bardzo rozgałęziony krzew o rozszerzonym pokroju, o wysokości od 6 do 8 metrów oraz szerokości do 10 m.
Konary krzewu są pionowe i rozgałęzione, kora pnia jest szara. Krzew pokryty jest jasnymi liśćmi, które są bujne, zimozielone, podłużne i błyszczące z falistymi krawędziami. Liście te są niebiesko-zielone do ciemnozielonych w górnej części, podczas gdy dolne i środkowe liście mają kolor jasno zielony. W Maju-czerwcu (od września do
marca na półkuli południowej) pojawiają się długie i cienkie rurkowate kwiaty z wystającymi pręcikami.

Krzew płomienia preferuje stanowisko lekko słoneczne, na obszarach o temperaturze umiarkowanej można zasadzić roślinę w miejscu nasłonecznionym, natomiast w miejscach o klimacie gorącym zaleca się wybrać dla tej rośliny miejsce zacienione, na przykład w zaroślach, ponieważ krzew ten nie wytrzyma bardzo wysokiej
temperatury. Należy również chronić roślinę przed zimnym wiatrem oraz nie dopuścić do przesuszenia rośliny podczas okresów suszy. Krzew płomienia potrzebuje gleby lekkiej, dobrze przepuszczalnej, ale latem chłodnej. Jeśli gleba jest wapienna należy użyć odpowiedniego kompostu. Siew rośliny najlepiej przeprowadzić w okresie
wiosennym. Należy regularnie podlewać, szczególnie w okresie letnim. Krzew ten nie wymaga specjalnej pielęgnacji. Jedynie warto jest obciąć suche gałęzie pod koniec zimy. Drzewo płomienia może wytrzymać spadki temperatury od -7 do -10 stopni Celsjusza przez krótki okres czasu, ale warto jednak osłaniać roślinę przez mrozem i
zimnym wiatrem aby nie dopuścić do jej przemarznięcia.
  Drzewo płomienia posiada swój egzotyczny urok i jest idealną propozycją na wyjątkową roślinę ozdobną do każdego ogrodu. Niecodzienny kolor kwiatów drzewka przykuwa wzrok każdego, kto znajdzie się w jego pobliżu.   

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE INFORMACJE

Drzewo to zostało sprowadzone do Europy przez ekspedycję Williama Lobba w latach 1845–1848. Uprawiane, ze względu na
dekoracyjne kwiaty, jako ogrodowa roślina ozdobna, znosi temperaturę do -10° C. W Polsce jest znane pod nazwą Chilijski
krzew ognia albo Chilijskie drzewo płomienia. Drewno, ze względu na swoje właściwości – jest miękkie ale trwałe – służy do
wyrobu łyżek i kopyści. Wykonywane są z niego też rzeźbione wyroby pamiątkarskie.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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